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Novaline Style

Versatilita e funzionalita contemporanee combinate con un
elegante design, per lounge e aree di circolazione

* Design sottile disponibile in tre taglie, con cornice nera, bianca e argento

+ Disponibile anche con una leggera luce indiretta, garantendo comfort e
uniformita

* Facile da installare, con sistema di montaggio rapido per ottimizzare i tempi di
installazione

*|IP54 e IKO8 per un alto grado di protezione

+ SONO DISPONIBILI OPZIONI AGGIUNTIVE: dimmerabile DALI, Emergenza
(E3, E3D), controllo Bluetooth e diversi sensori. Vedere myProduct per le
opzioni di configurazione.
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Le immagini, i disegni e i dati fotometrici vengono forniti a scopo esclusivamente illustrativo. Per dati pit specifici si prega di selezionare il singolo prodotto.
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Materiali / finitura

Corpo: policarbonato bianco, nero o argento
Diffusore: policarbonato opale

Installazione / Montaggio

Idoneo per montaggio diretto su pareti o soffitti. Facile da installare, con sistema di montaggio quick fix per ottimizzare i

tempi d'installazione.

Tabella referenze

Descrizione Codice ILCOS Spina
Novaline Style S

NOVS S 1400-840 DI HF WH LED

NOVS S 1900-840 DI HF WH LED

NOVS S 1400-840 DI HF BK LED

NOVS S 1900-840 DI HF BK LED

Novaline Style S, dimmerabile

NOVS S 1400-840 DI HFI WH LED
NOVS S 1900-840 DI HFI WH LED
NOVS S 1400-830 DI HFI WH LED
NOVS S 1900-830 DI HFI WH LED

P (kg)

1,66
1,66
1,68
1,66

1,68
1,68
1,68
1,68

Codice SAP

96635313
96635314
96635517
96635598

96635516
96635518
96635521
96635522

RG1, RoHs, UKCA, halogenfrei, IK08, CE, RCM, 850, Ta=-15 to +25, LED
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Novaline Style

Descrizione

NOVS S 1400-840 DI HFI SR
NOVS S 1900-840 DI HFI SR
NOVS S 1400-840 DI HFI BK
NOVS S 1900-840 DI HFI BK

Novaline Style S, emergenza
NOVS S 1900-840 DI HFI E3D WH
NOVS S 1900-840 DI HF E3 WH

Novaline Style M
NOVS M 2500-840 DI HF WH
NOVS M 3500-840 DI HF WH

Novaline Style M, dimmerabile
NOVS M 3500-840 DI HFI WH
NOVS M 2500-840 DI HFI WH
NOVS M 2500-830 DI HFI WH
NOVS M 3500-830 DI HFI WH
NOVS M 2500-840 DI HFI SR
NOVS M 3500-840 DI HFI SR
NOVS M 2500-840 DI HFI BK
NOVS M 3500-840 DI HFI BK

Novaline Style, emergenza
NOVS M 2500-840 DI HF E3 WH
NOVS M 3500-840 DI HF E3 WH
NOVS M 3500-840 DI HFI E3D WH

Novaline Style L
NOVS L 4000-840 DI HF WH

Novaline Style L, dimmerabile
NOVS L 5000-840 DI HFI WH
NOVS L 5000-840 DI HFI SR
NOVS L 5000-830 DI HFI WH
NOVS L 5000-840 DI HFI BK
NOVS L 4000-840 DI HFI WH
NOVS L 4000-830 DI HFI WH
NOVS L 4000-840 DI HFI SR
NOVS L 4000-840 DI HFI BK

Novaline Style L, emergenza
NOVS L 5000-840 DI HFI E3D WH

Novaline Style accessori
NOVS M/L SUSP SET AST2 WH
NOVS M/L SUSP SET AST4 WH
NOVS M/L SUSP SET AP1 WH
NOVS M/L SUSP SET AP2 WH
NOVS S SUSP SET AP1 WH
NOVS S SUSP SET AP2 WH

Codice ILCOS Spina

LED
LED
LED
LED

LED
LED

LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED

LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED

P (kg)

1,68
1,68
1,68
1,68

1,96
1,94

2,12
2,12

2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14
2,14

24
24
2,42

2,87

2,87
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89
2,89

3,17

0,848
0,871

o O O

THORN

Codice SAP

96635528
96635529
96635533
96635534

96635526
96635527

96635315
96635316

96635354
96635519
96635523
96635524
96635530
96635531
96635535
96635536

96635319
96635361
96635362

96635317

96635318
96635363
96635426
96635429
96635520
96635525
96635532
96635549

96635430

96635680
96635681
96635684
96635685
96635682
96635683
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